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VOK HO K 1)NK ! lžf{RXNrA 1018I zizákopi a čekal na nepřítele kte-

rý jak očekával vypuzen bmle Kanadští vojáci i Pro style úpravu a trván- -

ze zákopů amerických Jeho před livost kupujte
spirálový rozhazovacpoklad byl správným Nepřítel

počal ustupovali skrze opevnění z vysyčeii Bryana

ve schůzi suchých
ostnatého dráhu Američané za

hájili palbu a v průběhu boje od

IJejnovřjjší llarvester rozhozovačkyvážný kapitán byl usmrcen Když

nčmeeký útok byl odražen deset

německých mrtvých nalezeno by-

lo v zákopech amerických a mno-

ho mrtvol nalézalo se před

Divoké výkřiky1 vojáků a zaťaté

pěstě přinutily Bryana aby za- -

nechal mluvení

mily I J
ŘSfSBfisafl

Zidojti ivftio
o Mtrar

tfovlco Dlvejta H po

obchodní wimca u

(K)dL&Vl

P Miiyer Boot 4
8ho Co

Mllwaukn Wll

Toronto Knn 1 března—
"Williamu 1 liryanovi nebylo do-

voleno mlu víti když objevil se v

Massey síni v tomto městě aby
nrohibiění shromáždění ko- -

m i vít
Třetí válečná půjčka zahájena

bude 6 J dubna

"Washington I) C 3 března —

Dpe G dubna ve výročí vstupu
do války třetí půjčka I®MY2 1

REVMATISM

JE MÚJ POVÉTENOSTNÍ PROROK

JÁ
mohu bouřlivé poraní jiřodpovft-dí- t

na nřkolik diif ku předu ná-

sledkem jiíuliúuf v nivťli raniťiiwli a

kolcuftrh
Sloan-fl- Lininiont bc dá tak lehce

použiti žo není třeba tření vniká pří-m-

doynitř a bolest zažene Jcttt řiflt- -

Svobody bude zahájena Kampaň
bude trvati dva anebo tři týdny
Nebylo sice určitě oznámeno jak
velký bude obnos půjčky a jaká
bude míra úroková ale všeobecněií než nftn asti a masti Zkuste iei na

i

naué pod záštitou Dominion nlli-- j

ancc Vrátivší se vojáci z fronty

způsobili v shromáždění velkou

výtržnost různými pokřiky "Jak
to bylo s Lusitauiil" pláli se sbo-

rem

K první bouři došlo ještě před

vystoupením Bryanovým když

předseda sdělil shromáždění že

bude mít i čest vyslechnouti bra-

trského delegáta americké proti-hostiusk- é

ligy a jednoho z před-

ních občanů Ameriky Předseda

má se za to že bude asi $3000

000000 na úrok čtyř a půl pro

dnu bolesti v kříži neuralgii pohniož

děninv a vymknutiny
V lékárnách

iieenta rrevlacta take míněni zc

vypsána bude ještě jiná půjčka
ván Kličku V říšské radě pravil
že Německo musí vyjednávati za

účelem docílení míru dohodového

Přiiliili jume nový č 8 spirálovitý rozhazovat" pro lehký potah —

k Low Cora King Cloverleaf a o století druhům

i jste neměli doposud příležitost studovati vlastnosti rozhazo-- j

vaře c X pro nejloliří potah vyrobeny pište uám a my vád

spojíme obchodníkem 0 8 má pověstný International spirálovitý roz-

hazovac který ukázal se výborným v použití ho K tomu Tho Low Corn

Kins Cloverleaf a o století druhy vám poskytnou i druhů vetší

výkonností s pravidelným talířovým zařízením (dobřo známá tam kdo

rozhazovaíe jsou známy a 'prodávány) anebo se spirálovým ua zvláStnf

požádání

Kový č 8 spirálovitý roziiazuvač a jiné Low Cora King Cloverleaf

a o století rozhazovafc jsou všechny pro lehký potah malý ná-

klad lehké zacházení z oeelo ptavřné — a uspokojující Vyplatí se

vám psáti til o náš katalog Pište na dolejší adresu

před 30 červnem koncem fiskál-

ního roku ačkoliv sekretář' pokla-
du McAdoo neučinil dosud žád- -

nélio určitého prohlášení snažil se co uejucie miuvm otv

a zc neotivisiost iseigie- musí oyii
zaručena Prohlásil pak žc Vlá-mov- é

a Valoni sanli musí si" urov-

nali svoje spory "Bojovali jsme
na obranu vlasti proti barbarisniu

vyslovení Brvanova jména aleZbyszko nezdolal Štechera

New York N Y 'X března — když posléze bylo vysloveno o- -

zvalo se syčeni a mocným sboZápas mezi "Wladkem Zbyszkem z
a proti pianům spojenců na za

rem: "My jej nechceme!'' Před'olska a Joe Stecherem z Dodge
hor" prohlásil Scheideuiann "Ne

seda snažil se apelovali na obe- -Neb uspořádaný v Madison

Square Garden v tomto městě enstvo poukazem že takový po- -

i i i - i i i y ' i ' í: International Harvester Company of America
končil nerozhodně Zápas trval cm íieiniue siouzm k zauuenm

Američtí vojáci

odrazili silný

nájezd Teutonů

bojovali jsme ale pro roztrhaní

Ruska a podrobení Belgie Vlád-

ní zásada s ohledem na Rusko ne-

ní zásadou naší Je sice pravdou
že bolševici pracovali do rukou

3! ' řlneorrjoratcdlvě bodiny a po sedmnáetkráte dobru že dobrá pověst města tím

utrpí a stejně i věc kterou shro CHICAGO U S A '
oba zápasníci ocitli se na rohož-

ce aby opětně ryclile zvedli se máždění representuje ale marné
všech nespokojených živlů v Ru

Champion Boering
' McCormick Milwaukee OsborneSotvaže se líryau objevil naase na nohy Zápas byl napína

stal hluk Většina shromážděni sku ale nepřejeme si takového nu

ru se spojenci jaký má býti uza

vřen s Ruskem Vláda musí zň

vý a sledován byl četným shro-

mážděním s velkým zájmem sice povstala a vítala řečníka po
Američané udrželi linii proti úto-

ku a způsobili nepříteli značně

velké ztráty
omba nalezena ve federální bu tleskem a šátky ale syčeni a vý-

křiky z galerií kde shromážděni stati připravenou pro skutečný
Šikmý cypryšový eribbing - 4 5 nebo 6 palcůdově v Chicagu

Chicago III 2 března — Ná- -
mír dohodový" Příčiny posled

yli vojáci překonaly projevy

prohibičníků Po pět minut mar ních stávek v Německu byly jím

naznačeny během řeči Připisoval
ez bomby ve lederaiin uuuove j(

S americkou armádou ve

2 března — Americká

odrazila silný německý úl ok
záhadou na jejíž rozluštění něko- - ně Bryau pokoušel se ml uvit i —

Vojáci volali a chvílemi zpívaliik vládních tajných nyní praeu
včerejšího rána na výsee severně

je potravním nesnázím čaehrová

ním politikářů a odkladům s vo

lehni reformou Nebylo ničeho ve
"Rule Britanie" a "Cl od Save

My si upravujeme vlastní náš cypřišový eribbing takovým způsobem

že když jest hoto je tfimžř plný palee tloušťky Na prvém míst5 tato

C" čís' i cypřišová feneovká jest přes jeden palec tloušťky My z ní

ubéřeme jen tolik na jedné straní aby se získal hladký povrch a aby

ještě zůstalo prkno samo tlustým Není dřívíjež by se yyřoynak

na eribbing Jo to jedno z n(jtpvalivujSícTi aí nejpevnějších a !při

tom ncjlepšich prken ku přibíjení ježto se nerozštípne

Nechť jistě s námi počítáte na materiál'~pro cornerib pakli jatá v

trhu pro něco tohoto druhu Rozumějte žc my udáváme cenu s dodávkou

ie jíomna nvia nalezena částeč
ně skryta pod hromadou smetíod Toulu V důsledku toho Ame-

ričané měli značné ztráty a mezi
the King" a tím přinutili obecen-

stvo k povstání a podílení se na ezriKliieiio v tet' lito sraviíacn prauiístitostecli které jsou pracovna
usmrcenými nalézá se kapitán nebol hvlo dostatek střeliva v

zpěvumi právníku kteří mají na staro
který byl radiiantcm z vojenské zásobě a stejně i uhlí Stávky byDotazovali se na Lusitanii a postí vvsetrovam velezrad ne činno
iki( etnie ve West ronit v roce demonstrací ve prospěch míru

na nejbližší vaši stanici
' &

C HAFER LUríEER COMPANY CouncU Bluffs Iowaanglických hymnách' zpívali vosti 1'rnnivslových Dělníků Světa
1917 Náiezd skončil pro Němce -- yoliodv a culenajenské popěvky "Tam za vodou"'omba byla lěžký ocelový cylin

Nepůjdeme donui až ran oadr 12 palců dlouhý a asi dvanaprostým nezdarem Tři učme-čt-

zajatci zůstali v moci Ameri
emericUejioPěstě zatínaly se napalec v objemu Dlouhý hořák na Mexičtí lupičičanů 1'uda před americkými zá

jednom konci nebyl zapálen Od recniKa a nyvaieno scKreiant sia-t- u

Vojáci ukazovali na své slukopy byla pokryta německými
)orníei továrny na prach shleda

provedli nájezdmrtvými žební odznaky a odpírali vyhovět i
je bomba obsahuje výbušný

Vlhký sníh padal když Němci
přání těch kdož volali je k pořádprach a množství kovových útrž

přes řeku Grandeku Projevili náhled že bombazahájili palbu na americkou vy
seč se všemi zbraněmi které mě lo fcát' co Oka tisH-- (aniwru Hoři

tyla zhotovena v Evropě Kdyby
li k disposici Sedmasedmdesát odcSll io Sp 8t dliy se tlsiillill n

nelio koujiill sí íwxrmek v zá-

padní Kanadft KntiaUy pozvání key!o došlo k její výbuchu celé Došlo k prudké bitce s americký
těžkých a plynových střel padlo

jedno křídlo federální budovy jilrmu pfiřiniWnni (HIníkovi' aliy m uslillil Manltob6 Saskatcbtwanu mbo Albertimi vojáky při které mnoho Me

xikánů bylo usmrcenona americké zákopy v půl hodině

ku Jeden prohibični nadšenec

navrhl aby výtržnici byli vyho-

zeni a předseda nesměle prohlá-

sil něco podobného „ale vojáci vo-

lali: "A kdo nás vyhodí?"

Bryan po té usedl John II

Roberts z Montrealu pokusil se

mhiviti ale vojáci vídali aby ra-

ději na sebe oblékl uniformu Po

olwlištC vúblví Ona pliro al'y farmcrl dělali iwiiízb a liyli Slkilin mcu
!jcst duma při pnmiíluíní ji fitt"yat oltrovakii úrody iišrnii-- ku íTi-t-mohlo býti zničeno

Současně pak jiné nepřátelské MŮŽETE DOSTAT DOMOVINY O 160 AKRECH ZDARMA

Maria Tex 3 března — Dva
imku a vrliul mzke cniy Kilo muietí koupit dobry tarmersny po- -

zmk za $15 aí $30 na nímž so urodí 2ú až 45 busiu po akru z pšenice — jenAnglický tisk nakloněn zakročenistřely vc velkém počtu počaly pa-

dat i na americké baterijní posice
náct Mexikanu bylo usmrceno

Bitmhi) ni dudřlatl so úsp&liu Kanadští lormořl vypěstují tra nliflivuhodno urody

Japonska v Sibiři množství poraněno když rota asi
Němci nepochybně mysleli že A

ovsa lenu smiicne larmaroni junt upnio iaK vynoanmi ínuusírn imu

postuvání ohlli Znanii-nit- traviny plmi vížiínyrh látek jtou Jpdlným kr-

mivem židoui-i- buď pro tlďly na maso mlvkaFenl Dobré školy

a koati-l- trhy pfiliiidní iiianirnitř lwdncbi ll5to si o liskcipisy a po

Londýn ] března — Anglický třicíti Mexikánň zahájila palbu na
te e en meuikalnilio sboru v uni oddíl americké jízdy pod velenímnieričanc po prvních zkušeno-

stech s plynovým útokem budou
tisk značnou pozornost věnuje h
či vikomta Motona a zprávám formě pokusil se upokojili vojá ml mistra Kramer Thomase

drobnosti ohledně níki-h- Mwnič nflui jizdnOho na: Hupt of Iinmiera-Uo- n

Ottawa ('anada nobo na:

VY V BENNETT Rootn 200 Boe Bldg Omaha Nebustrašeni útokem novým a vypn ky ale marně "Bože chraň nám Mexikáni zahájili palbu v dobět anze které naznačuji možnost
slili velké množství otravného ťanadlan Government Aucnt

vyjednávání mezi vůdcem baudijaponského účastenství na válce s

plvnu" ale američtí vojáci připe
krále" bylo zpíváno znovu a vo-

jáci volali sborem aby Bryan o

pustil síň a pak žc také odejdou
tu a rytmistrem lliomasem jezohledem na vývoj události na vý-

chodě Vikomt Motono naznačívnili si protiplynové masky a je
konalo se na americkém břehu

nom několik jich plynem bylo "Necháme každého mluviti ale
řeky (írande nedaleko Siera AIzásadu japonské vlády Časopisy

přemoženo Tak prudký byl ně
tom iižně od Siera Blanea ftasoudí žc intervence v Sibiři žádného pro-Němc- volali vojá-

ci Kapela po té přednesla nějameeký oheň že les nalézající sr
dový voják Mallack poraněn bykteré Japonsko a Spojené Státy

za americkými liniemi roztříštěn kou píscíí načež Bryan pokusil na tváři útržky kamene afe žád
by hrály hlavní roli byla by do

by i na kusy uý-
-

jiný Američan nebyl poraněnbrou a mohla by zabránit i tomu

sihv obrovité zdroje Sibiře neilo() seste lux fine preliradiiy o
se znovu mluviti Když pokřiky

neustaly Bryan zanechal pokusů
a odebral se na kraj 'platformy

Bandité přebrodili řeku a na
hen byl zdvižen na 'zákopy na pra

padli renč A P' Neighbora kdestaly se do rukou německých
usmrtili tři krávy Rytmistr

vo výběžku a Němci v počtu 240

postupovali pod ochrauou''svého
kde mluvil s novinářskými repor

tery Thomas šel vyšetřiti případ s odŽádá za odložení osmihodinového
dílem jízdy Došlo k vyjednává

ohně Němci očividně uouiysleii
se že docílí velkého rtspřcliu a

Ndclil pm ze je zástupcem
000000 Američanů sdružených v

dne pracovního pro jatky

Chicago III 1 března — Při 4V lijgUVani heliem neiioz namiřte provedli
vstoupili do poškozených trenčí nisa- -různých prohibičních orj manévr za účelem bočního útoku

zakončení svého svědectví ve
ale zde nalezli Američany připra cích Pravil že před tím mluvil v na oddíl jízdy zahájivše palbu z

mzdové arbitraci jatečních závo- -
vene k bon Došlo k boji muzc

jme snu kde dostalo se mu po jízdy Rytmistr Thomas po té vy
proti iniiX zornosti Prohlásil že jenom asi dal rozkaz aby na palbu bylo od

io loiin v u neru generální
Arniourovy spolče

pověděnopět procent shromáždění zabráni-

lo mu mluviti V takových pří
nosti v odpověď na dotaz soudce

Samuela Alschulcra připustil žc Dvanáct Mexikanu bylo usmr

Jeden americký kapitán sliro

niáždil muže s ruénieenii a strojo

vými puškami a pronikl skrze o

pevnění z ostnatého drátu do nic
ceno Zbývající členové roty odpadech obyčejně docházívá k vy

tlačení výtržníků pravil alejateční společnosti po nějakou do
pravili raněné do hor O bitce p

dána byla zpráva plukovníku (1tomto případě nebylo by radno

výtržníky vypuditi Svolil raději

bu pracují na plánech aby mohly

zavěsti osmihodinovou dobu pra-

covní až doba vhodná nadejde
T "Langhorueovi který vyslal

MEPLEFTE SE 8 k rozpuštění schůze hned posily na scénu a učinil pří
Připustil žc jeví se všeobecný

pravý pro možnou jinou bitku v
klon ku kratší době pracovuí žá

některém místě podél pomezí"MílHmam dal však aby taková změna neby
Německý socialista proti vnucené

mu míru Rusku

Amsterodam 1 března -- -- l'ilila uéinéin dříve než až po válce
Generál March přijel ďo Soustátí

Musterolc pracuje líhíeii rychleji aniž
jtžto v přítomné době mohlo by to

Scheideuiann německý socialisti Atlantický přístav Lrozua
poškoditt výkonnost závodů jichž

Major srcnorál - Morcli náčelníkcký vůdce pronesl protest své

nejvttSí produkce je' nutná k u- -

Zjistěte že dostáváte pravé Jest j

hojnost nápodobenin BEVO nemělo

by ten veliký úspěch kdyby jich neby-

lo Však BEVO příchuť žateckého

chmele BEVO obilin zdravost a na-

prostou čistotu má BEVO obsahovat

pouze

Požadujte to pravé — v hostincích

restaurantech departraentních obcho- -

clech lékárnách na výletních a hříštích

míče kdo mají soda fontány nebo na

jiných místech kde sé osvěžující nápo-j- e

prodávají Dejte si otevřít láhev u

své přítomnosti když jste se dříve pře-

svědčili že pečeť jesť neporušena a že

na víčku jc namalovaná liška Vás gro- -

cerista vás zásobí při objednávce na

bedny
' i'

ANHEUSER-BUSC- H

ST LOUIS MÓ

Není v tom nic "moulrthu smldijlcl
s r tinřťii-mn- a mouku s vodou kdy: struny proti míru který je viuico- - štábu armády Spojciiýťh Států

přihlúl v tomto přístavišti nu cispěšnému vedení války
nú( te snadno ul" i' i bols-ste- a 71 uhnutí

UDRZUIE JAKOSTirku málem iittít ludovMu-tuo- stě ilo "Wasljingtonii aby trjiil w
Musterolc jc vyrilxro z tisnuo n r

'iiovtho oljc a iiiiýih n)oi poky svýťli povinností (IťiiPřál Man:
h

lk in a iliOiu jc um' --

íMlii-m íií-n- ri nllliií rh lilu
wiiiitwltlil'11 fíloítiti uliiuť-- i

IAVATIVK rKOilll Ol ISINK Iwln liulliym wíl-
mluvil nadšeně o stavu římcřicki'tujích eoutábtfk tlouřenytli vc tvari

příjemného Ulélio mazáni Nastuduj

Válka stojí Spojené Státy
billion měsíčně

Washington D (' 'I března —

Náklad na válku Spojenými Stá-

ty v penězích j-
- téměř srd000

ti mm líkiriiikum UMil fi- íkifll™ l' 'ntl
llll-I- Slaionaviii uuiin-vt- v

ťtfAíW niti In říj

annáfly ve Francii a projevil
ná-lilc-

il

žu nad americkými

korrcspoiidcnty ve Francii zdá kc

mu pííliá píísiniu Xcinljivil niče

Mit!-r!- filrviYílK fekvlA IřlniOU ÚlfcV

lflivému hrtimi wisdii lnilír mandlí
Hojí kožní nemoco

cliíirxc rt'ihl'niu trku áý- bav iukwIi
„ „lfn{ Miw waiMil krve

jln Lilu ImuíTí bolení V krii boleni '
} zhytiTným pro VÚ3 UvZú rta svral

uhry bkrny i vyrizku a jiné kožní ne--
9 rú'1t:'mí V li a kloubech vyvrtknu
tiititn bolavím cvalům odřeninám ©z

(MH)OOO měsíčně Pres to že bylo

úředně naznačeno jisté zvyšování
tohoto válečného nákladu od mě-

síce k niěsíei vládní vydání za

únor bylo o něco' menší než za le-

den dle zprávy nlboru pokladu

Vydání bylo l002H7íf07 z če-

hož dvě třetiny čili 100000

tvořily pravidelné válečné vydání

noIxTiínám omrzí vin nobátii HJtu-:n- i

ho ve sjíojciu s uo vytni svými po-

vinnostmi ale tná se všeobecně za

to ýe dojde k jistým změnám v

osoliiohteei jreiieřálnílio štábu

ježto nový náčelník tiepoeliybiK'

vyvolí si takové osobnosti v kte-

rá má osobní důvěru
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